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HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

P LOCHY S ROZDÍLNÝM ZP ŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY REKREACE – ODDECHOVÉ PLOCHY
 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRAS TRUKTURY S ILNIČNÍ    

PLOCHY LES NÍ

PLOCHY MÍS TNÍCH A VEŘEJNĚ  PŘÍS TUPNÝCH ÚČELOVÝCH KOMUNIKACÍ

PLOCHY OBČANS KÉHO VYBAVENÍ – HŘBITOVŮ

PLOCHY OBČANS KÉHO VYBAVENÍ – S PORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
PLOCHY OBČANS KÉHO VYBAVENÍ – S PORTOVNÍCH A REKREAČNÍCH ZAŘÍZENÍ - GOLFU

PLOCHY OBČANS KÉHO VYBAVENÍ – VEŘEJNÉ INFRAS TRUKTURY

PLOCHY REKREACE RODINNÉ

PLOCHY S PECIFICKÉ – AMFITEÁTR 
PLOCHY S PECIFICKÉ – AREÁL ZŘÍCENINY HRADU HUKVALDY

PLOCHY S MÍŠENÉ NEZAS TAVĚ NÉHO ÚZEMÍ (VZROS TLÁ ZELEŇ MIMO PLOCHY LES NÍ)

PLOCHY S MÍŠENÉ OBYTNÉ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRAS TRUKTURY

PLOCHY S MÍŠENÉ VÝROBNÍ A S KLADOVÁNÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOS PODÁŘS KÉ

PLOCHY VÝROBY ZEMĚ DĚ LS KÉ
PLOCHY VÝROBY ZEMĚ DĚ LS KÉ  – CHOV RYB

PLOCHY ZEMĚ DĚ LS KÉ    

PLOCHY VÝROBY ZEMĚ DĚ LS KÉ – S ADŮ A ŠKOLEK 

PLOCHY PROS TRANS TVÍ VEŘEJNÝCH – ZELENĚ  VEŘEJNÉ

PLOCHY ZEMĚ DĚ LS KÉ – ZAHRADY

STAV NÁVRH
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PLOCHY S MÍŠENÉ OBYTNÉ – FARMY PRO AGROTURIS TIKU

PLOCHY PŘÍRODNÍ – ÚZEMNÍHO S YS TÉMU EKOLOGICKÉ S TABILITY

PLOCHY AS ANACÍ

KORIDOR TECHNICKÉ INFRAS TRUKTURY –  PLYNOENERGETIKY
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výt
lak

ČS

OOV DN 500 CHLEBOVICE - HÁJOV

OO
V D
N 5
00
 CH
LE
BO
VIC
E -
 HÁ
JO
V

OOV DN 5
00 CHLEB

OVICE - H
ÁJOV

OOV
 DN 
500

CHL
EBO
VICE

 - HÁ
JOV

MIMO
PR OVOZ

VODNÍ ZDR OJ
    KAZNIČOV
MIMO PR OVOZ

3

JÍMACÍ ÚZEMÍ + VDJ.
KR NALOVICE
MIMO PR OVOZ

R V(340 m n .m.)

JÍMACÍ ÚZEMÍ
KR NALOVICE
MIMO PR OVOZ

R �(375 m n .m.)

R � o d Hájo va(376 m n .m.)

3

3   VDJ  150 m
(405,00 - 402,00)

3

3

3

3

3

PR AMENIŠTĚ
          R YBÍ
MIMO PR OVOZ

  PR AMENIŠTĚ
          R YBÍ
MIMO PR OVOZ

    VDJ 60 m
(380,00 - 377,60)

    VDJ 60 m
(315,20-312,80)

   VD. 150 m
(298,00 - 295,00)

   VDJ 100 m
(336,20-334,20)

     VDJ 100 m
(388,70 - 386,80)

VDJ KAZNIČOV 40 m
       (373,20 - 370,90)
      MIMO PR OVOZ

VDJ 50 m   (335,00 - 301,00)ODKYSELOVACÍ KOMOR AZDR OJ VODYMIMO PR OVOZ

TXZ50TX2/Z9

TXZ43

TXZ44

TXZ24

TXZ6

TXZ49

TXZ40A

TXZ31

TXZ11

TXZ28

TXZ16

TX2/K1

TX1/Z2

TXZ15

TX2/K3

TXZ5

TX2/Z31

TXZ35

TXZ41

TXZ56A

TXZ19

TXZ17

TX1/ZS

TX1/Z6

TXZ38A

TXZ48

TXZ57

TX2/Z29

TXZ29

TXZ53

TX2/Z25

TXZ62

TXZ64

TXZ58

TX3/Z1

TXZ3

TXZ46

TX1/Z4

TXZ39

TXZ45

TX2/Z35

TXZ71

TXZ63

TX1/P 1
TX1/Z5

TX1/Z3

TXZ1

TXZ27

TX2/Z36

TX2/Z8

TXZ59

TX2/Z34

TXZ47

TXZ52

TX2/Z17B

TXZ36

TX2/Z17A

TX2/Z11

TXZ61

TXZ30

TXZ46

TXZ40B

TXZ12

TXZ7

TXZ38C

TX2/Z24

TX2/Z1

TXZ60

TX2/Z33

TX2/Z18

TX2/Z19

TXZ71KA

TX2/Z2
TXZ26A

TXZ51

TXZ72

TX2/Z7

TXZ25

TX2/Z15TX2/Z14

TX2/Z10

TX2/Z37

TX2/Z22

TX2/Z12

TXZ26B

TX2/Z30

TX2/Z23

TXZ56B

TX2/Z4

TX2/Z32

KP L

KP L

¬«N1

¬«N1

¬«R10

¬«R2

¬«R6

¬«R13

¬«R8

¬«R12

¬«R4

¬«R7

¬«L1

¬«R11

¬«R5

¬«R3

¬«R1

¬«R9

¬«R11


